
 

Hotărârea nr. 10 din 29.01.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Metodologiei de evaluare a performanţelor profesionale individuale anuale ale 

personalului din cadrul Universității Naționale de Arte din București 

 

 

În temeiul:  

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare, 

Legii nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice,  

Legii nr.53/2003 - Codul Muncii, cu modificările şi completările ulterioare, 

Cartei Universității Naționale de Arte din București,  

Regulamentului de Ordine Interioară al UNArte și a 

Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al UNArte, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Metodologia de evaluare a performanţelor 

profesionale individuale anuale ale personalului din cadrul Universității Naționale de Arte din 

București 

 Art. 2. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


